CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

OFICIO GAB/PRES. Nº55/2020                                      Marataízes/ES, 27 de maio de 2020.

Ao Exmo. Senhor

ROBERTINO BATISTA DA SILVA

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho em anexo, cópia da Indicação de nº 16/2020, que “INDICA QUE SEJA

DISTRIBUÍDO DE FORMA GRATUITA, PARA TODOS OS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE MARATAÍZES, QUE ESTEJAM ATUANDO NO ENFRETAMENTO AO

NOVO CORONAVÍRUS, UM KIT CONTENTANDO ÁLCOOL EM GEL, MÁSCARA,

LUVAS E OUTROS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA QUE FIZERAM NECESSÁRIO

DURANTE A PANDEMIA”, de autoria do Vereador Erimar da Silva Lesqueves, aprovada em

Sessão Ordinária realizada no dia 26 de Maio de 2020.

Atenciosamente,

ERIMAR DA SILVA LESQUEVES

Presidente da C.M.M

Documentos em Anexo:

Cópia da Indicação

Certidão de Votação

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
31003700340033003A00540052004100

		2020-06-01T20:03:13-0300